


SORTIE DE L'INVENTAIRE COMPTABLE DES BIENS RELATIFS A L'INVENTAIRE PHYSIQUE DE 2022

M.A.J 27/06/2022 Société : 1010
| Immo Composante Eepe Société PRI mi.se en , VaIguAr. Amortisserj'lents Valeur comptable Désignation de I'immobilisation Subvention . \/al(T)u.rA Amortisser]ﬂents Valeur comptable , DT Motif
comptable service d'acquisition cumulés d'acquisition cumulés d'analyse
100007 950 - DSI 20531000 1010 02/11/2016 1738,00 -1738,00 0,00|1 LICENCE FILEMAKER V.15 W1 YEAR MAINTENANCE 01/01/2022 INUTILISE / OBSOLETE
100629 950 - DSI 20531000 1010 18/11/2016 7 281,90 -7 281,90 0,00{MIGRATION DE MARCO VERS MARCOWEB LICENCE 01/01/2022 INUTILISE / OBSOLETE
| 20531000 9 019,90 -9.019,90 0,00 0,00 0,00 0,00
100027 014 - SANTE 21547000 1010 13/11/2006 1341,67 -1341,67 0,00|BALANCE 3100G ADVENTURER 58 - AUTRES -1341,67 1341,67 0,00|| 01/01/2022 HS
100028 014 - SANTE 21547000 1010 30/05/2007 3462,00 -3462,00 0,00|POMPE REFRIGERANTE V700 01/01/2022 HS
100073 014 - SANTE 21547000 1010 11/12/2006 191,38 -191,38 0,00|POLYSMONOGRAPHE DREAM 58 - AUTRES -191,38 191,38 0,00|| 01/01/2022 HS
100227 014 - SANTE 21547000 1010 23/02/2012 13791,79 -13791,79 0,00|caméra JAI TM-6740 GE 200 Hz 01/01/2022 HS
100229 014 - SANTE 21547000 1010 09/11/2012 24 996,40 -24 996,40 0,00|LECTEUR MICROPLAQUE VICTOR X4 01/01/2022 HS
100267 014 - SANTE 21547000 1010 28/11/2013 2111,20 -2111,20 0,00|1 REFROIDISSEUR 01/01/2022 HS
101386 014 - SANTE 21547000 1010 28/05/2009 14 997,84 -14 997,84 0,00|SPECTROMETRE 100 FTIR 52 - REGION -14 997,84 14 997,84 0,00|| 01/01/2022 HS
101547 014 - SANTE 21547000 1010 15/01/2007 1035,45 -1035,45 0,00(ADAPTATEUR CAMERA NUMERIQUE D30/ADAPTAREUR 60 DE C 01/01/2022 HS
101550 014 - SANTE 21547000 1010 11/12/2007 2 843,85 -2 843,85 0,00(ZEISS CARL/ ADAPTATEUR VIDEO POUR P ET C 01/01/2022 HS
101554 014 - SANTE 21547000 1010 28/11/2008 2 063,00 -2063,00 0,00(TETE INTUBATION/ARBRE BRONCH 01/01/2022 HS
101577 014 - SANTE 21547000 1010 04/12/2007 10 816,86 -10 816,86 0,00(VARIAN/MATERIEL DE CROMATOGRAPHIE 01/01/2022 HS
101581 014 - SANTE 21547000 1010 11/12/2006 15 000,00 -15 000,00 0,002 POLYSOMNOGRAPHES 52 - REGION -15 000,00 15 000,00 0,00|| 01/01/2022 HS
101896 011 - SEGGAT 21547000 1010 22/10/2010 1044,11 -1044,11 0,00|SPRINTER DIGITAL LEVELS CONFIGURATION 01/01/2022 HS
101904 014 - SANTE 21547000 1010 15/11/2010 4 682,34 -4 682,34 0,00|4 ACTIMETRE DE POIGNET AW7 01/01/2022 HS
101919 014 - SANTE 21547000 1010 17/12/2010 3731,94 -3731,94 0,00/ MODULE TRAUMA + TETE D'INTUBATION 01/01/2022 HS
102123 014 - SANTE 21547000 1010 09/11/2012 6 073,97 -6 073,97 0,00|HOTTE CHIMIQUE 01/01/2022 HS
102494 014 - SANTE 21547000 1010 10/09/2015 5 205,54 -5 205,54 0,00|EVAPORATEUR ISOTEC + PLATEAU PORTIQUE + ACCESS 52 - REGION -5 446,14 5446,14 0,00| 01/01/2022 HS
| 21547000 113 389,34 -113 389,34 0,00 -36 977,03 36 977,03 0,00
103243 950 - DPL 21817000 1010 20/09/2006 3766,20 -2852,00 914,20 TRAVAUX COURANTS FAIBLES IUT SAINT LO 01/01/2022 INUTILISE / OBSOLETE
103273 950 - DSI 21817000 1010 26/06/2009 184,49 -112,62 71,87 |prestation d'installation sur site 01/01/2022 INUTILISE / OBSOLETE
103275 950 - DSI 21817000 1010 26/06/2009 170,00 -103,75 66,25 |platine double cassette 01/01/2022 INUTILISE / OBSOLETE
103276 950 - DSI 21817000 1010 26/06/2009 133,35 -81,39 51,96 |combiné magnétoscope 01/01/2022 INUTILISE / OBSOLETE
103292 950 - DSI 21817000 1010 15/06/2009 119,30 -72,91 46,39 [Extension de garantie 01/01/2022 INUTILISE / OBSOLETE
103293 950 - DSI 21817000 1010 15/06/2009 188,40 -115,11 73,29|Niv 2 administrable empilable 01/01/2022 INUTILISE / OBSOLETE
103297 950 - DSI 21817000 1010 27/10/2010 1148,31 -635,34 512,97 |agencement d'une salle pédagogique 01/01/2022 INUTILISE / OBSOLETE
103298 950 - DSI 21817000 1010 27/10/2010 6 616,19 -3 660,56 2 955,63 [Ensemble mural IWB 1077 01/01/2022 INUTILISE / OBSOLETE
21817000 12 326,24 -7 633,68 4 692,56 0,00 0,00 0,00
103331 950 - DPL 21827000 1010 15/03/2004 9230,32 -9230,32 0,00|RENAULT KANGOO 5 CV - DIL 01/01/2022 VENDU
103332 950 - DPL 21827000 1010 07/02/2003 15 292,76 -15 292,76 0,00|RENAULT MEGANE SCENIC 6CV - DIL 01/01/2022 VENDU
103334 950 - DPL 21827000 1010 17/02/2006 10 191,30 -10 191,30 0,00|KANGOO 5P CONFORT EXPRESSION 1,2E 5CV 75CH 01/01/2022 VENDU
103351 95 - DPL 21827000 1010 08/12/2010 9 305,36 -9305,36 0,00|CLIO 5P AUTHENTIQUE 4CV 1,5DCI70 BLANC GLACIER 01/01/2022 VENDU
103360 910 - IAE 21827000 1010 09/07/2012 3451,94 -3451,94 0,00|DEVIS VAE VELO ELECTRIQUE 01/01/2022 INUTILISE / OBSOLETE
21827000 47 471,68 -47 471,68 0,00 0,00 0,00 0,00
103399 014 - SANTE 21831700 1010 21/07/2006 1512,82 -1512,82 0,00|ARMOIRE FORTE AVEC SERRURE A COMBINAISONS 01/01/2022 HS
103404 945 - SUFCA 21831700 1010 20/09/2006 2 860,41 -2.860,41 0,00(DIVERS MOBILIERS/PLANS DE TRAVAIL+ARMOIRES+SIEGES 01/01/2022 INUTILISE / OBSOLETE
103411 951 -SCD 21831700 1010 09/07/2009 1016,60 -1 016,60 0,00|caisse enregistreuse UNIWELL LX5700R 01/01/2022 INUTILISE / OBSOLETE
103415 951 -SCD 21831700 1010 12/03/2010 1016,60 -1 016,60 0,00|CAISSE UNIWELL imprimante 2 stations thermiques 01/01/2022 INUTILISE / OBSOLETE
103431 950 - DSI 21831700 1010 29/11/2016 1885,70 -959,87 925,83 |EXTENSION GARANTIE P/IMPRIMANTE CPLT F,14363/2015 01/01/2022 INUTILISE / OBSOLETE
21831700 8292,13 -7 366,30 925,83 0,00 0,00 0,00
103693 950 - DSI 21832700 1010 04/02/2003 3736,30 -3736,30 0,00|SERVEUR FUJITSU SIEMENS PRIMERGY 51-ETAT -3736,30 3736,30 0,00| 01/01/2022 INUTILISE / OBSOLETE
103694 950 - DSI 21832700 1010 07/04/2003 1483,23 -1483,23 0,00|SERVEUR COMPAQ EVO ATHLON 51-ETAT -1483,23 1483,23 0,00| 01/01/2022 INUTILISE / OBSOLETE
103695 950 - DSI 21832700 1010 06/05/2003 2 694,59 -2.694,59 0,00|ONDULATEUR SERVEUR 51-ETAT -2 694,59 2 694,59 0,00| 01/01/2022 INUTILISE / OBSOLETE
103698 950 - DSI 21832700 1010 16/12/2005 3875,04 -3 875,04 0,00|SERVEUR POWEREDGE 2850 XEON + ACCESSOIRES 01/01/2022 INUTILISE / OBSOLETE
103699 950 - DSI 21832700 1010 06/07/2006 4 604,60 -4 604,60 0,00|SERVEUR POWEREDGE 1850XEON + ACCESSOIRES 01/01/2022 INUTILISE / OBSOLETE
103717 950 - DPL 21832700 1010 24/02/2005 2021,24 -2021,24 0,00|CABLAGE POUR UTILISATION WIFI 01/01/2022 INUTILISE / OBSOLETE
103751 950 - DSI 21832700 1010 31/12/2008 11218,48 -11218,48 0,00 FOURNITURE DE CATALYST / AXIANS 01/01/2022 INUTILISE / OBSOLETE
103752 950 - DSI 21832700 1010 22/07/2008 7 953,40 -7 953,40 0,00 MARCHE 2006 / 968 CATALYST 2960 / AXIANS 01/01/2022 INUTILISE / OBSOLETE
103763 950 - DSI 21832700 1010 17/07/2003 1339,04 -1339,04 0,00|SERVEUR DE RESSOURCES LABO LANGUES 51-ETAT -1339,04 1339,04 0,00| 01/01/2022 INUTILISE / OBSOLETE
103764 950 - DSI 21832700 1010 03/09/2003 1219,92 -1219,92 0,00(CONTROLEIR RAID 1+1 CANAUX/LABO LANGUES 51-ETAT -1219,92 1219,92 0,00| 01/01/2022 INUTILISE / OBSOLETE
103803 950 - DSI 21832700 1010 10/12/2009 24 677,13 -24 677,13 0,00|SWITCHES JARRETIERE CONNECTOR CISCO 01/01/2022 INUTILISE / OBSOLETE
103805 950 - DSI 21832700 1010 01/12/2009 89 276,15 -89 276,15 0,00|FOURNITURE DE CONTROLEURS WIFI 51-ETAT -89 276,15 89 276,15 0,00| 01/01/2022 INUTILISE / OBSOLETE
103825 950 - DSI 21832700 1010 08/09/2010 87 808,57 -87 808,57 0,00|2 CHASSIS RESEAUX 6509E + 2 ALIMENTATIONS 3000W 52 - REGION -24 354,19 24 354,19 0,00| 01/01/2022 INUTILISE / OBSOLETE
103826 950 - DSI 21832700 1010 11/06/2010 20 758,66 -20 758,66 0,00{10 COMMUTATEURS RESEAUX SWITCH CATALYST CISCO 2960 01/01/2022 INUTILISE / OBSOLETE
103827 950 - DSI 21832700 1010 11/06/2010 0,16 -0,16 0,00{10 COMMUTATEURS RESEAUX SWITCH CATALYST CISCO 2960 01/01/2022 INUTILISE / OBSOLETE
103874 950 - DSI 21832700 1010 31/12/2011 11 998,52 -11 998,52 0,00|5 COMMUTATEURS CATALYST 2960S-5960 01/01/2022 INUTILISE / OBSOLETE
103886 950 - DSI 21832700 1010 28/08/2012 8557,38 -8 557,38 0,00|BAIE DE STOCKAGE 01/01/2022 INUTILISE / OBSOLETE
103899 950 - DSI 21832700 1010 05/12/2012 3384,63 -3384,63 0,00(3Catalysts matériel reseau 01/01/2022 INUTILISE / OBSOLETE
103900 950 - DSI 21832700 1010 18/12/2012 8 849,00 -8 849,00 0,00|ESYTIME BLOC NOTE ELECTRONIQUE 01/01/2022 INUTILISE / OBSOLETE
103964 014 - SANTE 21832700 1010 15/10/2013 1219,89 -1219,89 0,00|1 ORDI PORTABLE HP ELITEBOOK 8770W BORDEAUX 01/01/2022 HS
103980 901 - DROIT 21832700 1010 03/12/2013 1286,91 -1286,91 0,00("1 MACBOOK PRO 13,3"" RETINA CORE" 01/01/2022 HS
103996 953 - CEMU 21832700 1010 21/11/2013 1932,67 -1932,67 0,00|1 ORDI HP IDS UMA i7-3687U 810 01/01/2022 HS
103998 953 - CEMU 21832700 1010 21/11/2013 2 140,79 -2140,79 0,00|1 ORDI HP IDS UMA i5-3437U DC 2170P 01/01/2022 HS
104044 950 - DSI 21832700 1010 20/05/2014 1374,84 -1374,84 0,00 |PORTABLE (p/Présidence) 01/01/2022 INUTILISE / OBSOLETE
104045 950 - DSI 21832700 1010 20/05/2014 1374,84 -1374,84 0,00 |PORTABLE (p/Présidence) 01/01/2022 INUTILISE / OBSOLETE
104046 950 - DSI 21832700 1010 20/05/2014 1374,83 -1374,83 0,00 |PORTABLE (p/Présidence) 01/01/2022 INUTILISE / OBSOLETE
104147 950 - DSI 21832700 1010 23/10/2014 1036,80 -1 036,80 0,00(2 PORTABLES devis 39508571 (DGS) 01/01/2022 INUTILISE / OBSOLETE
104148 950 - DSI 21832700 1010 23/10/2014 1036,80 -1 036,80 0,00(2 Portables devis 39508571 (DGS) 01/01/2022 INUTILISE / OBSOLETE
104005 910 - IAE 21832700 1010 19/12/2013 1149,84 -1149,84 0,00|1 ORDI PORTABLE HP ELITEBOOK 2170P 01/01/2022 HS
104006 910 - IAE 21832700 1010 31/12/2013 1028,57 -1028,57 0,001 ORDI PORTABLE HP IDS UMA i7 01/01/2022 HS
104193 910 - IAE 21832700 1010 31/12/2014 1424,40 -1424,40 0,001 ORDINATEUR PORTABLE 01/01/2022 HS
104218 910 - IAE 21832700 1010 24/06/2015 1431,00 -1431,00 0,00|1 PC PORTABLE HP ZBOOK 15 D, GOT 01/01/2022 HS
104317 910 - IAE 21832700 1010 21/09/2015 1032,88 -1 032,88 0,00|1 ORDI PORTABLE PROBOOK 650 01/01/2022 HS




104404 910 - IAE 21832700 1010 25/11/2015 1833,82 -1833,82 0,00("1 ORDI PORTABLE MACBOOK PRO 13,3"" RETINA" 01/01/2022 HS

104450 965 - PUC 21832700 1010 18/11/2015 1196,38 -1196,38 0,00("1 ORDI IMAC 21,5"" RETINA 4K" 01/01/2022 HS

104473 014 - SANTE 21832700 1010 23/11/2015 711,61 -711,61 0,00|1 ORDI PORTABLE HP ELITEBOOK + ACCESSOIRES 01/01/2022 HS

104588 910 - IAE 21832700 1010 29/01/2016 1118,07 -1118,07 0,00(1 ORDI PORTABLE HP ELITEBOOK P/ I, GRAND 01/01/2022 HS

104591 014 - SANTE 21832700 1010 24/02/2016 486,00 -486,00 0,00("1 ORDI DELL OPTIPLEX 3020 +1 ECRAN E2216H DELL 22 01/01/2022 HS

104592 014 - SANTE 21832700 1010 24/02/2016 486,00 -486,00 0,00("1 ORDI DELL OPTIPLEX 3020 +1 ECRAN E2216H DELL 22 01/01/2022 HS

104658 901 - DROIT 21832700 1010 13/05/2016 816,57 -816,57 0,00|1 ORDI PORTABLE HP PROBOOK 650 01/01/2022 HS

104663 014 - SANTE 21832700 1010 19/05/2016 571,33 -571,33 0,00{1 PC PORTABLE HP PRO BOOK 650 + MALETTE 01/01/2022 HS

104664 014 - SANTE 21832700 1010 19/05/2016 571,32 -571,32 0,00{1 PC PORTABLE HP PRO BOOK 650 + MALETTE 01/01/2022 HS

104736 953 - CEMU 21832700 1010 05/07/2016 597,70 -597,70 0,00|1 TABLETTE APPLE IPAD AIR 2 WIFI 16 GO OR 01/01/2022 PERDU
104743 953 - CEMU 21832700 1010 23/06/2016 450,65 -450,65 0,00|1 TABLETTE HP PRO SLATE 8 WIFI 01/01/2022 INUTILISE / OBSOLETE
104744 953 - CEMU 21832700 1010 23/06/2016 450,65 -450,65 0,00|1 TABLETTE HP PRO SLATE 8 WIFI 01/01/2022 INUTILISE / OBSOLETE
104745 953 - CEMU 21832700 1010 23/06/2016 480,34 -480,34 0,00|1 TABLETTE HP PRO SLATE 8 WIFI 01/01/2022 INUTILISE / OBSOLETE
104746 953 - CEMU 21832700 1010 04/07/2016 550,80 -550,80 0,001 TABLETTE GRPAHIQUE HUION GT-190S 01/01/2022 INUTILISE / OBSOLETE
104804 953 - CEMU 21832700 1010 05/09/2016 597,70 -597,70 0,00|1 IPAD AIR 2 WIFI 16 GO GRIS SIDERAL 01/01/2022 PERDU
104861 965 - PUC 21832700 1010 29/09/2016 674,78 -674,78 0,00|1 ORDI PORTABLE PROBOOK 650 G2 01/01/2022 HS

104994 901 - DROIT 21832700 1010 18/11/2016 823,38 -823,38 0,00{1 ORDI PORTABLE HP ELITEBOOK 820 01/01/2022 HS

106334 901 - DROIT 21832700 1010 07/06/2017 717,50 -717,50 0,001 PC PORTABLE PROBOOK 650 G2 01/01/2022 HS

106340 910 - IAE 21832700 1010 28/02/2017 1607,21 -1607,21 0,00{1 MACBOOK PRO 13" INTEL CORE I5 A 2.7GHZ/8G0/128G0O 01/01/2022 HS

106451 953 - CEMU 21832700 1010 05/07/2017 1313,88 -1313,88 0,00(2 PC PORTABLES HP ELITEBOOK 820 (PU 1313.88) 01/01/2022 HS

107081 014 - SANTE 21832700 1010 30/11/2017 13830,60 -1 830,60 0,00{2 ORDINATEURS PORTABLE LATITUDE 5580 (PU 915.30) 52 - REGION -1 830,60 1 830,60 0,00| 01/01/2022 HS

21832700 332187,39 -332 187,39 0,00 -125 934,02 125 934,02 0,00

100539 014 - SANTE 21887000 1010 07/09/2012 1040,52 -969,53 70,99|casque sony réalité virtuelle 01/01/2022 HS

105415 012 - HSS 21887000 1010 08/12/2006 2253,04 -2 253,04 0,00|STATION DE NUMERISATION ET ACQUIS, TYPOGRAPHIQUE 01/01/2022 INUTILISE / OBSOLETE
105610 012 - HSS 21887000 1010 19/06/2007 1394,54 -1394,54 0,00/SCANNER A PLAT A3 EPSON GT 15000 51- ETAT -1394,54 1394,54 0,00 01/01/2022 INUTILISE / OBSOLETE
105621 953 - CEMU 21887000 1010 06/06/2007 8784,62 -8784,62 0,00|REGIE MULTIMEDIA PORTABLE 52 - REGION -8784,62 8784,62 0,00 01/01/2022 HS

105622 953 - CEMU 21887000 1010 22/11/2007 3756,64 -3756,64 0,00 MARCHE 2006/BC95004 MATERIEL AUDIOVISUELS/MICROS 51- ETAT -3141,10 3141,10 0,00 01/01/2022 HS

105626 953 - CEMU 21887000 1010 11/12/2008 7 415,16 -7 415,16 0,00|VIDEOPROJECTEUR TABLEAU ECRAN 01/01/2022 HS

105704 950 - DPL 21887000 1010 05/12/2008 8229,56 -8 229,56 0,00(EQUIPEMENT BIBLIOTHEQUE CEMU / IDENT SARL 01/01/2022 HS

105746 953 - CEMU 21887000 1010 09/11/2009 13 368,89 -13 368,89 0,00|2 CAMESCOPES HDV DVCAM + ACCESS SONY 51- ETAT -13 368,89 13 368,89 0,00 01/01/2022 INUTILISE / OBSOLETE
105752 953 - CEMU 21887000 1010 23/11/2009 2289,14 -2289,14 0,002 LECTEURS ENREGISTREURS COMPACTS SONY 51- ETAT -2289,14 2289,14 0,00 01/01/2022 INUTILISE / OBSOLETE
105773 953 - CEMU 21887000 1010 03/12/2009 1459,12 -1459,12 0,00|"MONITEUR LCD SAMSUNG 40"" NOIR" 51- ETAT -392,41 392,41 0,00 01/01/2022 INUTILISE / OBSOLETE
105797 953 - CEMU 21887000 1010 16/03/2010 5949,56 -5949,56 0,00|INTERFACE AUDIO FIREWIRE +CONSOLE DE MIXAGE YAHAMA 51- ETAT -5 949,56 5949,56 0,00 01/01/2022 INUTILISE / OBSOLETE
105881 014 - SANTE 21887000 1010 21/06/2011 8 888,67 -8 888,67 0,00|INSTALLATION SPECIFIQUE MATER, MULT MEDE 01/01/2022 HS

105968 014 - SANTE 21887000 1010 13/12/2012 2 822,56 -2 554,99 267,57 |enregistreur Quad,caméras,switch son 01/01/2022 HS

105971 910 - IAE 21887000 1010 21/12/2012 4104,44 -3 703,95 400,491 réflex numérique + zoom + carte mémoire + filtre 01/01/2022 HS

106027 950 - DSI 21887000 1010 20/12/2013 1604,31 -1288,71 315,60(IMPRIMANTE PIXMA PRO 01/01/2022 INUTILISE / OBSOLETE
106277 953 - CEMU 21887000 1010 24/11/2016 405,94 -207,19 198,75|1 SYSTEME VIDEO EPIPHAN AV 01/01/2022 INUTILISE / OBSOLETE

21887000 73 766,71 -72 513,31 1253,40 -35 320,26 35 320,26 0,00

TOTAL GENERAL

596 453,39 €

-589 581,60 €

6871,79 €

-198 231,31 €

198 231,31 €

Sortie partielle (1 pc)






Tableau des emplois présenté par I’établissement a ’appui du budget rectificatif 2022

POUR VOTE DE L'ORGANE DELIBERANT

(A) (B) (C)=(A)+(B)
Emplois sous plafond Etat Emplois sous plafond établissement
Cateoon Plafond global
ategories Nature des emplois En ETPT En ETPT
d'emplois
. ’ Permanents
Enseignants-
Chercheurs, col 2 10 12
Chercheurs Non permanents CcDD 323 84 407
Sltotal EC 1412 94 1506
I Eléves fonctionnaires stagiaires des ENS I I 0 I _ I 0 I
Permanents
BIATOSS CDI 100 13 113
Non permanents CDD 122 176 298
S/total Biatoss 963 189 1152
Totaux 2375 1(3) 283 2658 |1(4)
Plafond global des emplois voté
par le CA
Rappel du plafond des emplois fixé par I'Etat 2486 |(5)

Note sur les modalités de renseignement du tableau

Ce tableau doit étre annexé au budget de I'établissement et, en cas de modification, aux budgets rectificatifs. Les chiffres qu'il contient doivent étre exprimés en équivalents temps plein travaillés (ETPT). Le guide de
décompte des emplois élaboré par la DAF et la DGESIP précise les régles de décompte des emplois en ETPT en fonction des catégories de personnel.

Seul est soumis au vote du conseil d'administration le plafond global des emplois (case annotée (4))

Le nombre total d'emplois sous plafond Etat (case annotée (3)) ne peut étre supérieur au plafond des emplois Etat qui a été notifié a I'établissement et rappelé en case (5)
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Format présentation Budget rectificatif pour les organismes soumis a la comptabilité budgétaire

TABLEAU 2
Autorisations budgétaires Budget rectificatif n°1 2022 Agrégeé

POUR VOTE DE L'ORGANE DELIBERANT

DEPENSES RECETTES
Ecarts entre le budget rectificatif n°1 Montants Compte Montants Budget Ecarts entre le budget
Montants Compte financier N-1 Montants Budget rectificatif n°1 P " . e o o rectificatif n°1 et le budget
et le budget initial financier N-1 rectificatif n°1 initial
AE CP AE CP AE CP
Personnel 192 748 617 192 748 617 197 093 158 197 093 158 - - 246 476 482 248 492 956 1403952 |R globalisé
dont contributions employ: e“’;gnigi 54559 087 54559 087 59 127 947 59 127 947 - - 199 900 020 198 878 242 695402  |Subvention pour charges de service public
- - 2276 717 654 947 - Autres financements de I'Etat
- - 1925 399 1364 940 - Fiscalité affectée
Fi 29917 813 29 367 334 39 229 592 35 396 672 4 000 000 500 000 16 211 576 22 098 036 708 550 _|Autres financements publics
- - 26 162 770 25 496 791 - Recettes propres
Intervention - -
- - 4093 691 9212608 |- 270000 R fléchées*
- - 1892018 4921874 0__|Financements de I'Etat fléchés
In i 27 205 943 26 823 324 32 745 998 38 034 209 9812736 1729172 2201673 3290734 |- 270 000 |Autres financements publics fléchés
1000 000 - Recettes propres fléchées
RRLARRESIDERERSES (A:g }Q; 249 872 373 248 939 275 269 068 748 270 524 039 13 812 736 2229172 250 570 174 257 705 564 1133952 |TOTAL DES RECETTES (C)
SOLDE BUDGETAIRE (excédent) (D1 = C - B) 1630 899 | | - 12 818 475 1095220 |SOLDE BUDGETAIRE (déficit) (D2 = B - C)

(*) Montant issu du tableau "Opérations sur recettes fléchées"

Organismes soumis a la comptabilité budgétaire
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Format présentation Budget rectificatif pour les organismes soumis a la comptabilité budgétaire

TABLEAU 4
Equilibre financier Budget rectificatif n°1 2022 Agrégé

POUR VOTE DE L'ORGANE DELIBERANT

BESOINS FINANCEMENTS
Ecarts entre le Ecarts entre le
Montants Montants budget rectificatif Montants Montants Budget |budget rectificatif
Compte Budget Compte e
! . e L n°1 et le budget ! . rectificatif n°1 n°1 et le budget
financier N-1 rectificatif n°1 - financier N-1 -
initial initial
Solde budgétaire (déficit) (D2)* 12818 475 1095 220 1630 899 0 0|Solde budgétaire (excédent) (D1)*
dont Budget Principal 0 2761886 356 118 10 170 652 0 0| dont Budget Principal
dont Budget Annexe 8 539 753 10 056 589 739 102 0 0 0| dont Budget Annexe
0 0 0

Remboursements d'emprunts (capital) ; Nouveaux emprunts (capital) ;
NguYeaux pret; (capital) ; 313 865 285 971 0 143715 0 Rngoursemepts de préts (capital) ;
Dépbdts et cautionnements Dépbts et cautionnements
(b1) (b2)
Opérations au nom et pour le compte de tiers (c1)** 5536 939 2970 000 0 1442275 7 540 000 0[Opérations au nom et pour le compte de tiers (c2)**
Autres décaissements non budgétaires (e1) 63 686 0 -368 064 0 0[Autres encaissements non budgétaires (e2)
Sous-total des opérations ayant un impact négatif sur la Sous-total des opérations ayant un impact positif sur la
trésorerie de I'organisme (1)=D2+(b1)+(c1)+(e1) TR OGO e A S0 trésorerie de I'organisme (2)=D1+(b2)+(c2)+(e2)
ABONDEMENT de la trésorerie (I)=(2) - (1) 3 065 666 8 534 446 1095220 |PRLELEVEMENT de la trésorerie (I1)=(1) - (2)
dont Abondement de la trésorerie fléchée (a)*** 0 0 1171564 4342560 |- 739 102 |dont Prélévement sur la trésorerie fléchée (a)***
dont Abondement de la trésorerie non fléchée (d) 0|- 285 265 925017 4191 886 356 118 |dont Prélévement sur la trésorerie non fléchée (d)
TOTAL DES BESOINS (1) + (1) 5914 490 16 074 446 1095 220 5914 490 16 074 446 1095220 |TOTAL DES FINANCEMENTS (2) + (Il)

(*) Montant issu du tableau "Autorisations budgétaires”
(**) Montants issus du tableau "Opérations pour compte de tiers"